РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»____04____ 2017г. №20
аул Хакуринохабль
«Об определении единой
теплоснабжающей организации»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г. №808 «об  организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, Решением Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение»№___ от ______ «ОБ утверждении схемы теплоснабжения на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение», постановлением правительства Российской Федерации  от 22.02.2012г. №154 «О  требовании к схемам теплоснабжения порядку их разработки и  утверждения», Решением Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение»  №____ от_____»Об утверждении муниципальной целевой программы «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Хакуринохабльское сельское поселение» на 2013-2024 годы», с целью организации централизованного теплоснабжения на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить единой теплоснабжающей организацией Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Элит», осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

 2. ООО «Управляющая компания Элит» обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями действующего законодательства.

3.Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017года.

Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                          Р.Р. Аутлев

_1422100958